
Yhdistyksen nimi Haettava avustus Yhdistyksen jäsenmäärä Toiminnan lyhyt kuvaus
Haettavan avustuksen 

määrä
Suunnitelma avustuksen käytöstä Vuonna 2022 saadun avustuksen määrä

Edellisenä vuonna saadun avustuksen 

määrä 2023

Ehdotus 2024

Esteellisyydet: kirjatut henkilöt  ovat 

poistuneet kokouksesta tämän 

yhdistysavustuksen käsittelyn ajaksi

Kytökylän Maa- ja kotitalousseura ry Yleisavustus 156 Maa- ja kotitalouksien sekä eri aloja harrastavien ja siinä työskentelevien kansalaisten sekä kyläläisten keskinäinen yhteistoiminta.Yhdistyksen 

tarkoituksena on edistää ja kehittää kylän asukkaiden yhteistyötä, vaalia kylän kulttuuriperintöä ja edistää kyläkulttuurin kehittymistä ja asukkaiden 

viihtyvyyttä.

300,00 € Järjestää kyläläisille virkistystoimintaa, kerhoja ja yhteisiä tilaisuuksia sekä hoitaa ja kunnostaa yhteistä kylätalo Kopsaa. Kts. liite 

syyskokouspöytäkirja, josta käy ilmi toimintasuunnitelma ja

budjetti 2024.

302 302,00 € 250

Vatjusjärven kyläyhdistys ry Yleisavustus 12 Kyläyhdistys järjestää yhteisöllisiä tapahtumia ja toimintaa kylällä, mm. pääsiäiskokko, juhannuskokko, Ison Vatjusjärven vetouistelukisa sekä talvella 

hiihto- ja luistelutapahtuma.
500.00 Tapahtumien järjestämiseen, yleiskustannusten kattamiseksi. 302 250

Haapaveden 

Moottorikerho/Urheiluautoilijat

Yleisavustus 45 Edistää ja mahdollistaa autourheilun harrastaminen sekä tarjota

jäsenilleen koulutusta ja oheistoimintaa. Pitää harrastuspaikka kunnossa

sekä kehittää olemassaolevia puitteita Korkatin radalla ja Aakonmajalla.

2 000,00 € Rata-alueen kunnostus sekä kilpailutoiminnan mahdollistaminen. 453,00 € 450

Haapaveden Latu ry Yleisavustus 350 Suomen Ladun jäsenyhdistyksenä yhdistyksen tarkoitus on edistää kaikenikäisten ulkoilua ja liikunnallista elämäntapaa kaikkina vuodenaikoina. 

Järjestämme ulkoilu-, retkeily- ja liikuntatoimintaa ja teemme liikuntaan ja liikuntaolosuhteisiin liittyvää vaikuttamis- ja kehittämistyötä. Ylläpidämme ja 

huollamme omistamiamme Suokko-kotaa Suojärvellä sekä Kotakallion Kotalaavuja, jotka ovat myös vapaasti kaikkien ulkoilijoiden käytössä ja tarjoavat 

hyvät puitteet luonnossa liikkuville. Vuokraamme myös omistamaamme retkeilyvälineistöä.(lumikengät, liukulumikengät, kajakit) Toimintamme on 

kaikille avointa. Toimintamuodot: hiihto, lumikenkäily, polkujuoksu, kävely/sauvakävely, retkeily, melonta, soutu, frisbeegolf, pyöräily ja 

maastopyöräily. Palvelutoimintana kaikille kaupunkilaisille Laavukahvilan ylläpito talvisin Kotakallion laavulla reittiladun varrella.

1 800,00 € -Perustoiminnan pyörittämiseen, retkeily ym. tapahtumien järjestämiskustannuksiin.

-Omistamiemme laavujen ylläpito- ja kunnostustöihin. Polttopuiden teko Kotakallion laavulle. Isompi kunnostustyö työ Kotalaavulla 

on uuden puukatoksen rakentaminen, laavun rakenteiden uudistaminen (penkit, suksiteline) sekä uuden opastetaulun tekeminen 

Kotakalliolle.

-Korkatin polkujuoksureitistön merkkaus-ja kunnostus.

-Lisäksi toteutuksen alla on uuden luontopolkureitin tekeminen välille Lumimaa- Rasvakoski

1057 1 057,00 € 900

Haapaveden kamariorkesteri yhdistys ry Kulttuuriavustus 80 Hako konsertoi Haapavedellä ja lähialueella runsaasti. hako on alueensa ainut ammattilaiskokoonpano. Soittajat ovat pääasiassa musiikin ammattilaisia 

tai ammattitason harrastajia.
3 500,00 € Apuraha käytetään konserttien järjestämiseen 2024 2114 2 114,00 € 1500

Tanssiteatteri TilleriTalleri (emme ole 

yhdistys)

Nuorisoavustus 40 Tanssiteatteri TilleriTalleri on lasten ja nuorten teatteri, jossa harrastajia on vuosittain 40. Tanssiteatteri valmistaa 2-3 näytelmää vuodessa ja tekee 

vuosittain Haapaveden Taiteiden yöhön performanssin. Vietämme tänä vuonna 20-vuotisjuhlia. Tammikuussa esitimme Kirnussa tanssisadun Pikku 

Prinssi (yleisöesityksiä 6) ja nyt huhtikuussa on vuorossa näytelmä Meistä, kärpäsistä (yleisöesityksiä 6). Se on meidän juhlanäytelmämme, jolla 

juhlistamme kahdenkymmenen vuoden taiteellista työtämme Haapavedellä. Meistä, kärpäsistä on kutsuttu myös esiintymään Seinäjoen 

kaupunginteatteriin 19.5. ja Suomussalmen Pakko sanoa! -teatterifestivaaleille 26.9. kaikille Suomussalmen yläkoululaisille, joita on 170. Viemme 

samalla ilosanomaa siitä kuinka hienosti Haapavedellä lapset ja nuoret pääsevät innostumaan laaja-alaisesti teatterista, tanssista ja muista 

taiteenaloista

(musiikki, kuvataide, lavastus, puvustus, ääni- ja valosuunnittelu). Tanssiteatteritoiminta ohjaa heitä ymmärtämään ja sisäistämään taiteen merkitystä. 

Tarkoituksena on rohkaista ja etsiä keinoja, joiden avulla

lapset ja nuoret alkaisivat itse käsitellä omia ajatuksiaan aikuisen tuella. Teatterissa harrastamisen tärkeimpiin menetelmiin kuuluvat vapaaehtoisuus ja 

kiireettömyys. Lapset ja nuoret ohjataan

huomaamaan, miten merkittävää on pienien hetkien kokeminen ja muistiin sieppaaminen sekä niiden käyttö myöhemmin sopivassa tilanteessa. 

Elokuussa aloitamme uusien näytelmien harjoitukset ja ne tulevat ensiiltaan

18.1.2025 (koko perheen näytelmä) ja 5.4.2025 (nuorten näytelmä). Jokainen näytelmä vaatii noin 120-150 tunnin harjoittelun ja siihen esitykset päälle 

(20 tuntia). Koemme olevan merkittävä kulttuurituottaja Haapavedellä. Tarjoamme esityksillämme esitystaidetta kaikenikäisille haapavetisille!

2 500,00 € Avustus käytetään tuotantokuluihin: näytelmien ja musiikin teos - ja tekijänoikeusmaksut, markkinointi, lavastus, rekvisiitta, puvustus 

ja näytäntötekniikka.

755 1 500,00 € 1000

Haapaveden seudun senioriopettajat ry Yleisavustus 51 Haapaveden seudun senioriopettajat ry on eläkkeellä olevien opetusalan

ammattilaisten oma yhdistys. Toimimme Haapaveden, Siikalatvan ja

Pyhännän kuntien alueella. Yhdistyksessämme voi löytää uusia ystäviä

ja pääset mukaan sosiaaliseen verkostoomme. Jäseniä on 50.

Haapaveden seudun senioriopettajat on valtakunnallisen Opetusalan

Seniorijärjestön (OSJ) jäsenyhdistys. Vuonna 2023 tapahtumiimme

osallistui 276 henkilöä. Yhdistys järjestää koko toimialueellaan

tapahtumia, luentoja, tutustumismatkoja lähiympäristöön sekä muualle

Suomea,näin lisätään yhdistyksen näkyvyyttä. Lisäksi toimimme

yhteistyössä alueen muiden toimijoiden kanssa ao toiminalueella sekä

valtakunnallisessa/alueellisessa Opetusalan Seniorijärjestön

toiminnassa.

400,00 € Opetusalan Seniorijärjestö OSJ ry:n järjestämät valtakunnaliset

senioriopettajapäivät Jyväskylässä 28.-29.9.2024

114 114,00 € 0

Jokilaaksojen Kanteleyhdistys ry Kulttuuriavustus 35 Yhdistyksen tarkoituksena on koota yhteen toimialueensa kantelemusiikin esittäjät, harrastajat sekä ystävät ja edistää kantelemusiikin harrastusta ja 

tukea sen opetusta. Erityisesti yhdistys haluaa ylläpitää kantelepitäjän omaa haapavetistä kanteleensoittotyyliä. Nuorten aktivoimiseksi alle 18 

vuotiailta ja opiskelijoilta ei peritä jäsenmaksua.

1 100,00 € Haemme avustusta elokuussa järjestettävän kanteleleirin kuluihin (tilavuokrat, ruokailut, materiaalit ja opettajien kulut). Leirillä 

opetetaan perinteisellä haapavetisellä soittotyylillä sekä isoilla että pienillä kanteleilla, tällä tavoin yhdistys haluaa ylläpitää 

perinteitä. Leirin avulla uskomme saavamme mukaan uusia soittajia ja aktivoida vanhoja soittajia mukaan. Leirillä on aina ollut 

monen ikäisiä soittajia, lapsista eläkeläisiin. Tämäkin on erittäin tärkeä asia, että soitto tuo eri sukupolvia yhteisen harrastuksen 

pariin. Lisäksi soittotaitoa ei tarvitse olla leirille tullessa, matala kynnys kaiken tasoisille soittajille vastaalkajista kokeneempiin 

soittajiin.

Osallistujien leirimaksut halumme pitää edullisina, että saisimme leirille osanottajia, erityisesti lapsia. Viime vuonna syntyi leirin 

pidosta tappiota 1255,97 euroa. Pelkona on, että joudumme lopettamaan leirit ja yksi osa Haapaveden kanteleperinteen vaalimisesta 

loppuu.

Leirille osallistuvat soittajat ovat tärkeä osa isoa soittoryhmää joka esiintyy kantelekonserteissa ympäri vuoden. Iso kantelyhtye on 

esiintynyt jo 51 kertaa vuosien varrella. Soittajia kanteleyhtyeessa on noin 20 soittajaa. Näin ison soittajaryhmän esiintyminen on 

harvinaista mutta meillä Haapavellä tavallista. Konsertteihin on vapaa pääsy, joten niistä ei tuloja yhdistykselle ole. Vuoden aikana 

konsertteja pidetään useita Haapavedellä ja lähikunnissa. Näin pidetään yllä haapavetistä kanteleperinnettä ja tunnettuutta siitä että 

Haapavesi on ollut kantelepitäjä jo kohta 40 vuotta. Yhdistyksen soittajat ja yhdistyksen yleinen toiminta tuo mainosta koko 

Haapavedelle.

Lisätietoja antaa Pertti Hankonen puh. 0447966367

453 453,00 € 390

Keskipisteenomaishoitajat ry Yleisavustus 130 Omaishoitajien ja heidän hoidettavien sekä läheisten hyvinvoinnin lisääminen järjestämällä virkistysä, ohjausta ja neuvontaa, täyttää hakemuksia. 

Tapahtumien järjestäminen myös ikäihmisille, yksinäisyyttä kokeville, erityislapsi perheille ja kaikille, jotka ovat toiminnastamme kiinnostuneita. 

Toimintaan osallistuminen ei edellytä yhdistyksen jäsenyyttä.

2 000,00 € Toiminnasta aiheutuvien kulujen kattaminen, toimiston vuokrakulut MeijänTupa -hankkeen rahoituksen päättymisen jälkeen. 

Toimihenkilöiden ja vapaaehtoisten koulutuksiin.

750 Saanut avustusta

Pohteelta
Kehoitetaan hakemaan 

yhdistysavustusta Pohteelta

Haapaveden yrittäjät ry Yleisavustus 70 Yhdistys toimii Haapavedellä toimivien pk-yritysten etujärjestönä yhteistyössä kaupungin ja muiden järjestöjen kanssa. 4 500,00 € Avustusta haetaan paikkakunnalla järjestettäviin kaikille avoinna oleviin toritapahtumien, erilaisten syystapahtumien kuten taiteiden 

yön ja syysmarkkinoiden sekä joulunavaustapahtumia varten.
4000 2 000,00 € 1500 Anri Kolehmainen. Paikalla varajäsen 

Tuija Metsäharju.

Hintan soitto Yleisavustus 4 Hintan Soitto ry pohjautuu Haapavedellä v. 1990-2000 välisenä aikana järjestettyyn isoon perinteiseen pelimannumusiikin tapahtumaan nimeltään 

Hintan Soitto. Siellä esiintyjiä oli 150-200 henkilöä vuosittain. Nimensä tapahtuma on saanut kuuluisien Hintan veljesten mukaan, jotka syntyivät ja 

asuivat Haapavedellä. Nykyisin yhdistys järjestää pienempi muotoisia tapahtumia ja toimii yhteistyökumppanina

muille. Keräämme ja talletamme Hintan veljesten esittämää taidokasta musiikkia ja teemme siitä suurempaa historiaa. 

2 250,00 € Hintan Veljesten historian kerääminen ja tallettaminen, perinnepelimannimusiikin esittäminen, viikonlopun mittaiset

koulutukset. Musiikin viemistä palvelukoteihin.

Tapahtumien järjestäminen.

Hintan Soitto ry toimii lisäksi esiintyvänä kansanmusiikkiryhmänä ja meiltä voi tilata musiikkia erilaisiin tilaisuuksiin. Yhdistyksen 

jäsenmäärä on 4 henkilöä, jotka koostuvat yhdistyksen

aktiivihallinnosta. Musiikin kurssituksiin ja muihin asioihin on suurempi ydinjoukko, joiden avulla täydennämme yhdistyksen 

varsinaista jäsenmäärää.

Musiikki tuo ja luo hyvinvointia.

Ei hakenut avustusta vuonna 2023. 0

Paakkilan kannatusyhdistys ry Yleisavustus 87 Yhdistyksen tarkoituksena on edistää kulttuurillisesti arvokkaan Haapaveden seurakunnan omistaman vanhan pappilan, Paakkilan säilymistä ja kehittää 

hengellistä toimintaa, kulttuuriharrastusta, perinnerakentamisen tallentamista, puutarhanhoitoa sekä matkailun yleisiä edellytyksiä Haapavedellä ja 

Oulun eteläisen alueella. Yhdistys tekee toimintaa Paakkilan ja sen ympäristön kehittämiseksi.

2 500,00 € Paakkilan puutarha ja Paakkilan rakennukset ovat yksi pitäjän merkittävimpiä tutustumiskohteita kesäaikaan, joka halutaan 

jatkossakin pitää kukoistavana kaikkien kaupunkilaisten ja tutustujien vapaasti kuljettavissa olevana kohteena. Tarkoituksensa 

toteuttamiseksi yhdistys osallistuu Paakkilan ylläpitämiseen, ylläpitää ruustinna Nora Pöyhösen perinteitä kunnioittaen 

puutarhatoimintaa. Paakkila on haluttu pitää kulttuurisena henkireikänä kaupunkilaisille, lähistön päiväkodin ja hoitolaitosten 

asiakkaille sekä järjestää pienimuotoisia kulttuurillisia tapahtumia, vaikka ne pienimuotoisuudesta johtuen eivät ole taloudellisesti 

kannattavia.

Puutarhatöihin kesäkaudelle yhdistys on voinut palkata nuoria 5-6 hlöä ja muutamia pitkäaikaistyöttömiä sekä näin helpottanut 

kaupungin työllistämisvelvoitteita. Aiemmin kannatusyhdistyksellä on ollut Lallunniemen ja kaupungin ranta-alueen + Pappilantien 

pienen lohkon hoitosopimus korvaussummalla 1100+500€/v, mutta nyt tekninen toimi ottaa alueet hoitaakseen. Paakkilan 

päärakennuksen alapuolella yhtenäinen nurmialue jatkuu rantaan asti, josta puolet on kaupungin aluetta. Paakkilan puutarhaa 

ollaan kehittämässä näyttelypuutarhan suuntaan ja Paakkilan päärakennuksen kunnostus kiinnostaa kävijöitä. Tiheämpi 

nurmialueen hoitaminen asettaa paineita myös kaupungin nurmikentän hoitamisen suhteen. Tulevasta kesästä on ennakoitavissa 

runsasta kävijämäärää puutarhaan tutustujien osalta ja varauksessa on jo vieraspaikkakunnilta vierailuryhmiä. Teemme kaupungille 

imagotyötä ja olemme vetovoimainen matkailukohde. Päättynyttä kaupungin nurmialueen hoitosopimusta pitäisi mielestämme 

kompensoida yhdistysavustuksen määrän kasvattamisena ja päärakennuksen alapuolen nurmialueesta Lallunniemen puoleiseen 

sarkaojaan saakka voisi huolehtia vastineena kannatusyhdistys jatkossakin. Kun kaupungin kanssa on ollut alueen hoitosopimus, niin 

olemme tarjonneet

veloituksetta Paakkilan puutarhan aluetta kaupungin kulttuuritoimen kulttuuritapahtumiin mm. viime vuonna Haapavesi-päivä ja 

erittäin suosittu joulumaa. Nyt uudessa tilanteessa hoitosopimuksen purkauduttua tämäkin mielestämme tulisi kompensoida 

yhdistysavustuksessa ja vastineena tarjoamme jatkossakin puutarhaalueen hyödyntämistä kaupungin omiin kulttuuritarpeisiin. 

Kannatusyhdistys haluaa toimia kumppanina yhdessä kaupungin, seurakunnan ja eri yhdistysten kanssa.

755 302,00 € 270

Haapavesi-Seura ry Yleisavustus 150 Kotiseutuyhdistys. Kotiseudun kaikinpuolinen kehittäminen, elinympäristön laadun parantaminen ja viihtyvyyden lisääminen, kotiseututietouden 

lisääminen, kotiseutuhengen ylläpitäminen ja omatoimisuuden lisääminen, kotiseudun kulttuurin vaaliminen sekä vanhojen rakennusten korjaaminen 

resurssien puitteissa.

1 000,00 € Paikallisen perinnehistorian esitteleminen eri kohderyhmille, erilaisten kulttuuriperinteeseemme liittyvien kunnostustalkoiden 

järjestäminen, kotiseutu tapahtumat ja retket. Kotiseuturetkenä tänä vuonna linjaautoretki suunnitteilla Karsikkaalle, retki Rapille ja 

polkupyöräilykierros sekä kotiseutuviikon ohjelmat, taiteiden yö ja lastentapahtuma.

453 453,00 € 400

Anri Kolehmainen. Paikalla varajäsen 

Tuija Metsäharju



Haapaveden Tanssin Tuki ry Kulttuuriavustus 58 Jäsenmaksumme on perhekohtainen ja perheille vapaaehtoinen, maksaneiden jäsenperheiden ja näiden perheenjäsenten määrä on vain murto-osa 

toiminnassamme mukana olevista tanssivista lapsista ja nuorista. Pelkästään tanssin taiteen perusopetuksen ryhmissä tänä vuonna on opiskellut n. 150 

lasta ja tuemme myös muita tanssivia ryhmiä tai yksilöitä.

Haapaveden Tanssin Tuki ry tekee monipuolista työtä tukeakseen tanssia harrastavia lapsia ja nuoria. Jäsenet voivat hakea meiltä avustuksia tanssileiri- 

ja kurssimaksuihin. Avustamme vähävaraisia perheitä yhteistyössä koulujen oppilashuollon ja lastensuojelun kanssa taiteen perusopetuksen 

kurssimaksuissa. Avustamme myös esitysten valmisteluissa ja järjestelyissä sekä jaamme opintojaan perusopetuksessa tai 2. asteella päättäville 

tanssiville nuorille stipendejä. Pyrimme myös tukemaan alueellista tasa-arvoa tuottamalla korkealaatuisia tanssiteatteriteoksia Haapavedelle, jotta ne 

olisivat helpommin saavutettavissa esim. lapsiperheille.

Haapavedellä tanssi liikuttaa joka vuosi n. 150 lasta, joille tämä liikuntamuoto on mieluisampi kuin esim. seuratoiminnassa olevat lajit. Kaikki pääsevät 

osallistumaan tasavertaisina ja tanssi sopii myös niille, jotka eivät innostu kilpailemisesta. 

1 400,00 € Yksi perinteisistä toimintamuodoistamme on ollut tanssiteatteriteosten kokemisen mahdollistaminen haapavetisille lapsille ja 

nuorille. Olemme järjestäneet matkoja teatteriesityksiin sekä tuottaneet esityksiä Haapavedelle. Lapsiperheille selkeästi mieluisampi 

vaihtoehto on ollut osallistua esityksiin kotipaikkakunnalla. Pyrimme myös aina kun mahdollista valitsemaan lähialueen taiteen 

tekijöitä kun tilaamme

esityksiä.

Haluamme tarjota haapavetisille lapsille oululaisen työryhmän monitaiteisen näyttämöteoksen Prinsessa Pikkiriikki toimintakaudella 

2024-25. Esityksen hinta on 1400e (+ työryhmän matkakulut Oulusta), kuluja tulee mahdollisesti myös esityksen ja esiintyjiin liittyvistä 

sivukuluista (markkinointi, tilavuokra, esiintyjien ateriat). Esityksen järjestämiseen liittyvät järjestelyt yhdistyksemme sitoutuu 

tekemään

talkoilla. Jos kaupungin yhdistysavustus kattaa esityksen kulut, voimme taata lapsiperheille vapaan pääsyn esitykseen.

453 453,00 € 400

Jokivarren kyläyhdistys ry Liikunta-avustus 8 Kyläyhdistys järjestää kyläläisten hyvinvointia edistävää toimintaa ylläpitämällä jääkiekkokaukaloa, uimarantaa ja kahta laavua. Lisäksi pyrimme 

järjestämään yhteisöllistä toimintaa. Kyläyhdistyksen toiminta alue kattaa Aittokylän, Metsonperän ja Koirikiven kylät. Asukkaita alueella on noin 300. 

Myös muut kuin kyläläiset käyttävät palveluita.

900,00 € Aiomme kunnostaa avustuksella Aittorannan uimapaikan. Ranta tarvitsee hiekkaa, koska aiemmasta hiekan levityksestä rantaan on 

jo useita vuosia. Lisäksi yhteisöllisyyttä lisätäksemme ja kyläläisten toiveesta haluamme toteuttaa rannalle nuotiopaikan.

302 302,00 € 250

Eläkeliiton Haapaveden yhdistys ry Yleisavustus 390 Yhdistys antaa palveluja henkiseen ja Fyysiseen jaksamisen. Toimenkuvaan kuuluu myös etujen ja oikeuksien valvominen. Toimintamuotoina on 

virkistys ja teatterimatkat jotka ovat avoimia muillekin kuin jäsenille. Fyysisen kunnon ylläpitämiseksi on on vararattu liikunta ja kuntosali vuorot sekä 

viikottain tapahtuva ohjattu luonto-liikunta. Lisäksi on muitakin yhteisiä ulkoilutapahtumia.Jäsenistö voi osallistua E-liiton kilpailuihin lultturin ja 

liikunnan sektoreilla. Joka toinen viikko tapahtuva kerho on suosittu, osallistujamäärä on keskimäärin 50 henkeä. Tilaisuuteen kutsutaan aina 

esitelmöitsijä, lisäksi on ohjelmaa. Tämä on monille viikon kohokohta koska monet ovat yksin asujia. Tilaisuus on avoin. Tänä vuonna kokeilemme uutta 

ylisukupolvista toimintaa varhaiskasvatuksen 4-5 vuotiaille, perinne leikkien, satujen ja askartelun merkeissä.

2 000,00 € Mahdollinen avustus käytetään toimintasuunnitelman mukaiseen

toimintaan

-vuokrakulut, yleistoiminnan kulut

- pankin kulut

-linjaauto kulut

755 755,00 € 500 €

Anri Kolehmainen. Paikalla varajäsen 

Tuija Metsäharju

Parakkikankurit ry Yleisavustus 24 Käsityöperinteen säilyttäminen. Vertaistuen mahdollisuus yhteisössä, valmistaa erilaisia kudonnaisia kangaspuilla. Uudesta ja kierrätysmateriaalista. 

Opastaa uusia kutojia valmistamaan erilaisia kankaita.
600,00 € Opintomatka/virkistysmatka. Mahdollisuus hankkia tuntiopettaja opastamaan kudonnassa.

Vuokranmaksu.

151 151,00 € 180

Haapaveden Marttayhdistys ry Yleisavustus 23 Martat on kotitalousneuvontaa antava kansalaisjärjestö, joka edistää

kotien ja perheiden hyvinvointia ja kotitalouden arvostusta. Järjestö on

puoluepoliittisesti sekä uskonnollisesti sitoutumaton.

500,00 € Avustus käytetään marttailtojen- ja kurssien järjestämiseen. 226 226,00 € 200
Anri Kolehmainen. Paikalla varajäsen 

Tuija Metsäharju

Haapaveden reserviupseerikerho ry Yleisavustus 45 Haapaveden reserviupseerit jotka käyneet rerserviupseerikerhon armeijassa, kerho toimii maanpuolustusjärjestönä haapavedellä ja toimintaan kuuluu 

liikunta, ammunta, yleinen maanpuolustus sekä kaupungin/ seurakunnan kunniavartiot.
600,00 € Maanpuolustusammuntojen patruunahankinnat, kunniavartioiden puku ym kustannukset, kaupunkilaisille järjestetyt 

liikuntatapahtumat ja niiden kulut.

226 226,00 € 200

Haapaveden Urheilijat Ry Yleisavustus 296 Haapaveden urheilijat on seitsemän lajin yleisseura, joka tarjoaa kuntoja kilpaurheilua lapsista aikuisiin. Lajeina on jääkiekko, yleisurheilu, salibandy, 

hiihto, pesäpallo, suunnistus ja frisbeegolf.

Toimintaa on ympärivuoden. Haapaveden urheilijat tarjoaa monelle lapselle ja nuorelle ensimmäisen kosketuksen liikunnan pariin. Haapaveden 

urheilijat on ollut aktiivisesti kehittämässä oman paikkakunnan liikuntapaikkoja.

Haapaveden urheilijat on viime vuosina laajentanut toimintaa myös

harraste- ja matalakynnyksen toimintaan.

15 000,00 € Seuran liikevaihto on noin 140 000 euroa. Suurin osa toiminnassa käytettävästä rahasta tulee vanhempien panostuksesta ja laajasta 

talkootyöstä.

Yleisavustuksella on tarkoitus kattaa jaostojen yleiskuluja ja helpottaa heidän varainkeruutaakkaan tältä osin. 

8682 10 000,00 € 10000

Raimo Jussila ja Raili Heikkilä. Paikalla 

varajäsen Pekka Vuolo

Haapaveden 4H-yhdistys ry Nuorisoavustus 208 Jäsenistä alle 29 v on 178 ja aikuisjäseniä 30. Kohderyhmäämme ovat kaikki 6-28 v haapavetiset lapset ja nuoret. Järjestämme kerhoja, leirejä, 

metsäpäiviä, koulutuksia, Puuhispäiviä ja erilaisia tapahtumia lapsille ja nuorille. Työllistämme nuoria työpalveluun, kerhonohjaajiksi, nuorisotyöhön ja 

muihin töihin sekä pitkäaikaistyöttömiä kierrätyskeskukseen. Vuonna 2023 palkkoja maksettiin kaikkiaan 61 henkilölle, näistä alle 29 v oli 49. Teemme 

metsä- sekä yrityskasvatusta,. Nuoret voivat perustaa 4H-yrityksen. Yrityksiä vuonna 2023 oli 13. 4H-yrittäjyyden jälkeen kynnys siirtyä

23 000,00 € Avustus käytetään nuorisotoiminnan kuluihin yhdistyksessä. 18600 17340

Outi Pekkala

Fc Folk ry Liikunta-avustus 84 FC Folk on vuonna 1992 perustettu jalkapalloseura Haapavedeltä. Seuran toiminnan ytimessä on junioritoiminta sarjajoukkueiden, harrasteen ja 

jalkapallokoulujen muodossa. Lisäksi tarjoamme aikuisten harrastemahdollisuuden ja kesällä 2024 seuralla on myös miesten edustusjoukkue 

muutaman välivuoden jälkeen. Seura toimii täysin vapaaehtoisten työpanoksen varassa. Strategia vuosille 2024-2027 painottaa uusien harrastajien 

saamista mukaan toimintaan. Tämä tapahtuu panostamalla erityisesti pienten lasten tutustumiseen liikuntaharrastukseen. Yhteistyötä on suunnitteilla 

varhaiskasvatuksen kanssa ja jatkamme myös jalkapallokoulun järjestämistä. 

5 000,00 € Avustus käytetään junioritoimintaan liitetyn toimintasuunnitelman mukaisesti ja siten lasten harrastuskustannusten pitämiseen 

maltillisina. Merkittävä tekijä vuonna 2024 on myös muutos valtion avustuksissa,

sillä tänä vuonna Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry ei jaa pitkään jatkunutta tukea kesätyöntekijöiden työllistämiseen. Seura 

kuitenkin tarvitsee paikallisen nuoren kesän ajaksi auttamaan

nimenomaan nuorimpien lasten, harrasteryhmän ja jalkapallokoulun toiminnan pyörittämiseen ja aikoo työllistää yhden nuoren joka 

tapauksessa. Tämä vaikuttaa merkittävästi seuran kulurakenteeseen ja kaupungin avustus helpottaisi myös tämän osalta.  

2039 2 039,00 € 2500

Ainalin nuorisoseura ry. Yleisavustus 50 Ainalin nuorisoseura ry toimii Haapavedellä Ainalin kylällä. Seura pitää yllä Ainalin nuorisoseuran taloa, joka toimii kylätalona. Talolla pidetään erilaisia 

tapahtumia, häitä, syntymäpäiviä, hirvipeijaisia, sukujuhlia sekä erilaisia eri seurojen kokouksia. Talolla järjestetään jumppailtoja Jokihelmen opiston 

toimesta. Lisäksi tansseja läpi vuoden. Kesällä viikonloppuisin ja talvisaikaan Haapaveden eläkeliiton päivätansseja. Toiminta on suhteellisen vilkasta, 

mutta sähkölämmitteinen talo on käyttökuluistaan johtuen taloudellisesti raskas ylläpidettävä, varsinkin pakkastalvina kun lämmitettäviä neliöitä on 

noin 180m2.

1 200,00 € Seurantalo on vanha Vaitiniemen kansakoulu ja sen remontoiminen vaatii rahaa. Tulevana kesänä taloa olisi tarkoitus maalata 

seinien alaosista ja laittaa katos viime kesänä laitettujen terassin portaiden päälle.
700 700,00 € 630

Raili Heikkilä

Pegasos Riding Team ry Liikunta-avustus 42 PRT on osaltaan tukemassa paikkakunnan ja alueen ratsastusurheilua ja hevosharrastusta järjestämällä kilpailuja, valmennuksia ja erilaisia 

hevosaiheisia koulutuksia ja heppakerhoa, joiden osallistujista suuri osa

ei ole seuran jäseniä.

Talkoovoimin järjestettyjen kisojen tuotto käytetään seuran toiminnan kehittämiseen, jäsenten tukemiseen valmennuksissa, koulutuksissa ja kilpailuissa 

sekä muuten jäsenten hyödyksi.

1 000,00 € Järjestämme yhteistyössä 4H-kerhon kanssa heppakerhon lapsille. Hevoskerhon ohjaajille suunnatusta Suomen Ratsastajainliiton

maksullisesta hevoskerhonohjaajakoulutuksesta vastuu on seurallamme.

Lisäksi järjestämme ratsastuskilpailuja sekä aloitteleville että kokeneemmille kilpailijoille. Vuoden mittaan on myös tarkoitus järjestää 

jäsenten toiveiden mukainen hevosaiheinen koulutus tapahtuma tai retki sekä järjestää säännöllisesti eri lajien 

valmennustapahtumia.

453 453,00 € 410

Haapaveden Pelimannit Yleisavustus 4 Haapaveden Pelimannit ry on Jokihelmen opistossa opiskeleva kansanmusiikkiryhmä, jossa on soittajia useammalta paikkakunnalta. (Kalajoki, 

Haapajärvi, Piippola, Haapavesi Tavastkenkä). Soitamme

myös erimaiden kansanmusiikkia, mutta perinnemusiikin ja varsinkin paikallisen kansanmusiikin eteenpäinvieminen ja säilyttäminen kuuluu 

toimintaamme. Haluamme edistää paikallisen kulttuuriperinteen vaalimista ja edistämistä. Osallistumalla koulutuksiin, pidämme vahvasti yllä 

paikallista pelimannimusiikkia ja kulttuuria. 

2 200,00 € Osallistuminen erilaisiin tapahtumiin, kuten kansalaisopiston juhlaan, Joulutapahtumaan, Kaustisten Kansanmusiikki Festivaaleille, 

Piippolapäiville sekä muut pop up -tapahtumat. Perinnepäivät (Oulainen). Haapaveden pelimannit esiintyvät erikokoisissa 

kokoonpanoissa.

Avustusta tullaan käyttämään lisäksi koulutukseen, esiintymismatkoihin, nuottikopioiden hankintaan, kahvitukseen. 

Ei ole hakenut avustusta vuonna 2023. 180

Reuma ja tules Yleisavustus 401 LYHYT SELOSTUS TOIMINNASTA

Haapaveden Reuma ja Tules ry. Yhdistyksemme tarjoaa tietoa reuma-, tuki- ja liikuntaelinsairauksista ja innostaa jäsenistöä pitämään huolta niin 

fyysisestä kuin henkisestäkin terveydestä. Jäsenyys ei edellytä mitään diagnoosia mistään sairaudesta. Normaalioloissa järjestämme jäsenille 

päiväkahvitilaisuuksia asiantuntijaluentoineen, vesijumppaa, kuntosali harjoittelua, boccia-pelejä ja erilaisia retkiä ja matkoja.

Yhdistyksellämme on menossa jo 35. toimintavuosi. Monenlaista toimintaa mahtuu noihin vuosiin, kohtaamisia ihmisten kesken liikunnan, retkien ja 

matkojen muodossa. Liikunta ja kuntoutustoiminta, allasvesijumpat, kuntosali ja boccia ovat saaneet jäsenemme liikkumaan aktiivisesti ja tunteja on 

kertynyt tuhansittain per vuosi (2023 = 3621 tuntia). Teatteri-, Lapin ruska-, ja Pärnun kylpylämatkat ovat olleet haluttuja. Lisäksi meillä on toimiva 

lauluryhmä ReTu, joka harjoittelee viikoittain ja esiintyy pyydettäessä. Kaikki toiminta on perustunut vapaaehtoisuuteen.

6 000,00 € Suunnitelma avustuksen käytöstä Haapaveden Reuma ja Tules ry:n toiminta 2024 / Perustelut avustushakemukselle Haapaveden 

kaupunki. Yhdistyksen kuntoutustoiminta 2024 Kokonaiskustannus / Osallistujien määrä / Omavastuu / Yhdistyksen kustannus / € / 

kpl / yhteensä / = tappio eur Terapia-allas ryhmät (5kpl) / 10600 / 75 / 5200 / 5 400 Kuntosalit ohjattu (1kpl) / 1430 / 32 / 630 / 800 

Kuntosali (1kpl) / 650 / 34 / 340 / 310 Boccia (2kpl) / 600 / 20 / 400 / 200 Yhteensä / 13 280 / 161 / 6570 / 6710 Avustusta haetaan 

yhdistykselle jäävän tappion verran, joka on yhteensä noin 37,2 €/v osallistuja eli 6000 € Haapaveden kaupungilta. Osallistujat 

maksavat itse yhteensä 6570 €. Valtaosa jäsenistöstämme elää pienen eläkkeen turvin. Omavastuuosuuden korottaminen johtaisi 

siihen, että he jäisivät pois tärkeästä kuntouttavasta ja yhteisöllisestä toiminnasta, joten sitä on pyritty ennemminkin alentamaan. 

Todennäköisesti Haapaveden kaupunki nostaa vuoden 2024 allasmaksuja (energian hinta ja inflaatio) – tätä emme kuitenkaan osaa 

tässä ennakoida. Yhdistys tuottaa vuosittain edellä mainituissa kuntoutustoimissa 190 (Boccia 70) tilaisuutta ja yhteensä noin 3800 

käyntiä. Haettava avustus on näin ollen 1,57 €/käyntikerta. Yhteensä kuntoutustoimintaan Haapaveden kaupungilta 6000 €. 

Kuntoutustoimintaan osallistuvat henkilöt ovat keski-iältään 74- vuotiaita ja moninaisten reuma- ja tukielinsairauksien rasittamia. 

Kaikki, millä saadaan heidät liikkumaan, on niin henkisen kuin terveyden ylläpidon ja parantamisen eteen säästöä kaikille sektoreille. 

Yhdistyksen virkistystoiminta 2024 Tavoitteena on lisätä jäsenten aktiiviseen toimintaan osallistumista. Järjestämme jäsenten 

toivomaa toimintaa, virkistys- ja matkailutoimikunnan järjestämänä. Toimikunta järjestää erilaisia retkiä ja aktiviteetteja sekä myös 

teatteri-, konsertti- ym. matkoja jäsenten toivomusten mukaan. Osallistumme oman pitäjän musiikki- ym. tapahtumiin, mutta 

satunnaisesti myös muilla paikkakunnilla sekä esiinnymme pyydettäessä oman ReTu laulukuoron voimin. Toimikunta järjestää 

jäsenten suosimat Pärnun ja ruska- patikointi Kuusamon matkat. Retkiä ja matkoja järjestetään myös yhteistyössä muiden 

yhdistysten kanssa. Toimikauden päätteeksi keväällä vietämme kauden päättäjäisiä ja syksyllä kauden avajaisia. Yhteistä joulujuhlaa 

/ puurojuhlaa, ohjelmineen ja tarjoiluineen järjestetään koko toimintavuoden lopuksi. Budjetoidut kustannukset em. toiminnasta 

ovat 30 000 € ja osallistujien maksamat omavastuut kattavat suurimmalta osalta matkojen kustannukset, perinteiset joulujuhlat, 

kauden päättäjäiset ja avajaiset yhdistys kustantaa. Muu toiminta 2024 Yhdistys järjestää kesäkautta lukuun ottamatta 

päiväkerhotilaisuudet kaksi kertaa kuukaudessa. Tilaisuuksiin osallistuu keskimäärin 30–40 henkilöä kerrallaan. Tilaisuuksissa 

ammattihenkilöt pitävät luentoja erilaisista jäsenistön elämää tukevista aiheista liittyen esimerkiksi

Ei ole hakenut avustusta vuonna 2023.

Kehoitetaan hakemaan avustusta 

Pohteelta

Haapavesi Folk ry Kulttuuriavustus 204 Avustus käytetään vuoden 2024 Haapavesi Folk Music Festivalin järjestämiseen. Festivaali on Pohjois-Suomen merkittävin kansan- ja maailmanmusiikin 

tapahtuma ja myös Suomen alan festivaalien parhaimmistoa. Festivaali järjestetään 35. kerran 27.-29.6.2024. Festivaali on myös Suomen merkittävin 

kansanmusiikin kentän kesäkurssien eli Folk-kurssien rinnakkaisjärjestäjä Haapaveden opiston kanssa, jotka pidetään festivaaliviikolla. Haapavesi Folk 

ry on voittoa tavoittelematon yhdistys, jonka 35. juhlavuoden festivaalia suunnitellaan vietettäväksi näyttävään tapaan, taattua laatua tarjoten. 

Haapavesi Folk ry:n missio on kansanperinteiden pohjalta syntyneen folkmusiikin tunnetuksi tekeminen, sen harrastamisen levittäminen, 

asianharrastajien ja esiintyjien lähentäminen, alan tiedon ja taidon levittäminen sekä laajemman musiikkinäkemyksen tuominen alueen 

musiikkielämään. Moni lupaava muusikko ja yhtye on aloittanut kansainvälisen uransa Haapavedeltä tai saanut Folk-kursseilta alkusysäyksen 

ammattimuusikon uralle. Festivaali on merkittävä osa Haapaveden kaupungin tunnettuutta ja elinvoimaisuutta, ja sen aluetaloudellinen vaikutus 

kaupungille on suuri. Festivaalikävijät jättävät Haapavedelle keskimäärin yli 200.000 € = festivaalivieraita on n. 2400 ja kävijäkyselyjen mukaan yhden 

festivaalivieraan keskimääräinen rahankäyttö paikkakunnalla pois lukien pääsyliput (liikkuminen, majoitus, ravintolat, kaupat) on n. 90 € henkilö. Yli 200 

kurssilaista viettää koko viikon Haapavedellä, minkä lisäksi paikkakunnalle saapuu monta sataa esiintyjää, ulkopaikkakuntalaisia talkoolaisia ja muuta 

henkilöstöä. Festivaaliorganisaation ostoista ja muista kuluista n. 50.000 € kohdistuu Haapavedelle, sis. paikallisten yhdistysten palvelujen osto. 

Festivaalilla on myös merkittäviä hyvinvointia edistäviä vaikutuksia Haapavedelle ja lähialueille. Noin 200 talkoolaista on mukana toteuttamassa 

festivaalia vuosittain. Festivaali on useille talkoolaisille erottamaton osa elämää. Festivaali antaa osallistujilleen merkityksellisen yhteisöllisyyden 

kokemuksen ja toimii monille välttämättömänä sosiaalisena kohtauspaikkana. Festivaali tarjoaa mahdollisuuksia tunnistaa ja kehittää omia vahvuuksia 

tiimijäsenenä. Haapavesi Folk Music Festival voitti vuonna 2022 Maailmanmusiikin keskuksen myöntämän Risteys-palkinnon, jonka saaja on taho, joka 

toiminnallaan edistää kulttuurien kohtaamista ja oikeutta omaan musiikkiin. Keskiössä olevan kansanmusiikin lisäksi ohjelmaan kuuluu myös klassisen 

musiikin kirkkokonsertteja, popmusiikkia sekä koko kansan tuntemia artisteja, ja muuhun tarjontaan mm. Lastenpäivä ja teatteria. Yleisölle tarjotaan 

myös maksuton perjantai-iltapäivän ohjelma, mikä palvelee taloudellista saavutettavuutta. Kolmipäiväiselle festivaalille kiinnitetään kymmeniä artisteja 

useasta eri maasta. Keskeisiä kohderyhmiä ovat Haapaveden kaupungin ja lähikuntien asukkaat, sekä musiikista ja kulttuurista kiinnostuneet henkilöt 

valtakunnallisesti ja ulkomaillakin. Festivaali on ympäristöystävällinen ja kestävään kehitykseen panostava toimija; vuodesta 2022 alkaen Haapavesi 

Folkilla on Ekokompassi-sertifikaatti. Erilliset hankkeet: Yhdistys aikoo hakea Haapavesi-Siikalatvan seutukunnan kanssa erillistä rahoitusta kahdelle 

kehittämishankkeelle Leaderiltä/ELYltä: haussa Älykäs kylä -hankemuoto sekä yritysryhmähanke, johon kootaan mukaan festivaalin toteutusta tukevia 

yrityksiä. Yhdistys saa vuosien 2024–2026 aikana Oulu2026:sta erillistä hankerahoitusta (80.000e) vuoden 2026 festivaalin Oulu2026- teemaisten 

sisältöjen kehittämiseen. Oulu2026-juhlavuosi hyödynnetään maksimaalisesti, sillä tilaisuus alueelle on ainutlaatuinen.

30 000,00 € Haapaveden kaupungilta haetaan 30.000 euroa yleisavustusta.

Yleisavustuksiin kaudelle 2024 on budjetoitu entistä suurempi summa

johtuen siitä, että festivaalin kasvavat toiminnot tarvitsevat säilyäkseen

riittävää perustoiminnan rahoitusta. Festivaali on todennut

välttämättömäksi palkata syksyyn 2024 asti työvoimaa 1,2 htv:ta

aiemman 0,7 htv:n sijaan, joka ei enää pitkään aikaan ole riittänyt

toimintojen hoitamiseen eikä riitä takaamaan festivaalin jatkuvuutta.

Yhdistyksellä on myös monin tavoin korkeat tavoitteet tuleville vuosille

ja festivaalin tason ei haluta laskevan resurssien puutteen vuoksi.

Yleisavustus kohdistetaan työvoimaan sekä muuhun yhdistyksen

perustoimintaan eli kesän 2024 Haapavesi Folk Music Festivalin

järjestämiseen.

Toteutusaikataulu lyhyesti:

Hankkeen kesto 12 kk syksystä 2023 syksyyn 2024 - syksy 2023 festivaalin 2024 suunnittelu, apurahahaku, artistivaraukset - 

talkoovastaavien palautepalaveri - tammi-huhtikuu 2024 teknisen tuotannon suunnittelu ja varaukset, markkinointimateriaalin 

valmistus, sponsorihankinnat, yritysmyynti. Viimeiset artistivaraukset. - touko-kesäkuu tuotannon ja markkinoinnin tehostaminen, 

talkoovastaavien palaverit ja vastuiden jakaminen - 35. Haapavesi Folk Music Festival 27.-29.6.2024 ja 37. Folk-kurssit 24.-28.6.2024 - 

lokakuu 2024 Syys-Folk–tapahtuma - syksy 2024 jälkimarkkinointi, palautepalaverit, tilinpäätös - sosiaalisen median hoitaminen, muu 

tiedotus, markkinointi sekä sidosryhmäyhteydenpito ympäri vuoden Festivaalin tärkeimmät tulolähteet ovat avustukset, lipunmyynti 

ja ravintolamyynti sekä sponsorit.

20000 20 000,00 € 17 500

Raimo Jussila. Paikalla varajäsen Pekka 

Vuolo.



Mannerheimin Lastensuojeluliiton 

Haapaveden yhdistys ry

Yleisavustus 103 MLL:n Haapaveden yhdistys ry tukee lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvointia järjestämällä mm. leikkikenttä-, perhekahvila- ja 

tukioppilastoimintaa. Joulun aikaan välitämme Hyvä Joulumieli - lahjakortteja vähävaraisille perheille. Yhdistyksemme tukee mahdollisuuksien mukaan 

Haapavetisiä lapsiperheitä haasteellisissa tilanteissa. Yhteistyötä teemme eri tahojen, kuten seurakunnan, sosiaalitoimen ja neuvolan sekä paikallisten 

yritysten ja yhdistysten kanssa. Syksyllä 2024 juhlistamme 100-vuotiasta yhdistystämme.

1 800,00 € Anomamme avustusraha käytettäisiin leikkikenttätoiminnan

järjestämiseen kesäkuussa. MLL:n Haapaveden yhdistyksen

leikkikenttä on 4-10-vuotiaiden lasten ilmainen, valvottu leikkipaikka.

Leikinohjaajiksi palkataan neljä tai viisi haapavetistä nuorta, jotka

suunnittelevat lapsille mielekästä tekemistä ja ohjaavat leikkejä.

Avustus menee kokonaisuudessaan leikinohjaajien palkkoihin ja

leikkivälineiden ym. tarvikkeiden hankintaan.

529 1 500,00 € 1000

Humalojan kyläyhdistys ry Yleisavustus 11

Humalojan kyläyhdistyksen pyrkimyksenä on edistää kylän asukkaiden viihtyvyyttä, lisätä harrastus- ja kulttuuritoimintaa, sekä edistää 

palveluiden mm. koulun säilymistä alueella. Kyläyhdistys toimii vetäjänä monissa tapahtumissa ja kylätalkoissa.

10 000,00 € Haemme avustusta leikkitelineiden hankintaan Humalojan koulun pihalle. Toteutamme hankkeen leader-rahoituksen 

avulla. Kylän lapset

viettävät paljon myös vapaa-aikaansa ulkona koulun ympäristössä. Tällä toiminnalla haluamme olla tukemassa lasten ja 

nuorten viihtyvyyttä kuunnellen heidän toiveitaan, sekä innostaa liikkumaan ja leikkimään ulkona, jolla on hyvinvointiin 

liittyvä positiivinen vaikutus.

Ei olehakenut avustusta vuonna 2023. 0

Ulpu Ollila. Paikalla varajäsen Pekka 

Hänninen. 

 Humalojan kyläyhdistys ry Yleisavustus 11

Humalojan kyläyhdistys toimii vetäjänä monissa tapahtumissa ja

kylätalkoissa. Kyläyhdistyksen pyrkimyksenä on edistää kylän

asukkaiden viihtyvyyttä, lisätä harrastus- ja kulttuuritoimintaa, sekä

edistää palveluiden mm. koulun säilymistä alueella. 700

Haemme avustusta tukemaan kyläyhdistyksen toimintaa ja tapahtumia.

Näillä toimilla voidaan parantaa kaikenikäisten kaupunkilaisten

viihtyvyyttä, terveyttä, sekä innostaa liikkumaan luonnossa

ja tapaamaan muita kyläläisiä. Perusteluina on että Humalojan kyläyhdistys on viime vuosina käyttänyt merkittävän 

summan rahaa ja talkootyötä kunnostusprojektien läpiviemiseksi, sekä on mahdollistanut talvisin liikuntapaikkojen 

ylläpitämisen (jääkiekkokaukalo ja hiihtolatuja) Ei ole hakenut avustusta vuonna 2023. 0

Kulttuurikauha

Yleisavustus 64 KULTTUURIKAUHA ry on monikulttuurinen yhdistys, joka koostuu syntyperäisten suomalaisten ja maahan muuttaneiden venäjänkielisten yhtenäisestä 

ja tiiviistä jäsenistöstä. Kulttuurikauha on yleishyödyllinen yhdistys, jonka toiminta edistää hyvinvoistia, yhteisöllisyytta, osallisuuden vahvistamista, 

kotoutumista ja sopeutumista suomalaiseen ja paikalliseen kulttuuriin. Yhdistyksemme on ainoa Haapavedellä toimiva järjestö, joka tekee kotoutumista 

edistävää toimintaa ja tukee kaupungin kotoutumisohjelmaa. Yhdistysellämme on paljon maahanmuuttaja jäseniä, jotka kaipaavat kommunikointia 

suomalaisten kanssa. Lisäksi alueella asuu paljon ulkomaalaisia opiskelijoita ja työperäisiä maahanmuuttajia, joita yhdistys tukee järjestämällä vapaa-

ajan tilaisuuksia tarjomalla ” kulttuurikauhalla” uutta tietoa suomen maan traditioista, tavoista ja käyttäytymisen syistä, jotka saattavat poiketa 

lähtömaan vastaavista. Vain oppimalla kielen, paikalliset tavat ja käytösmallit on mahdollista kotoutua ja tulla yhdeksi yhteisön tasapuoliseksi jäseneksi.

1 000,00 € Anomme avustusta sääntömääräisen ja toimintasuunnitelman mukaisen

toiminnan tukemiseen (liitteenä toimintasuunnitelma).

Tarjoamme mahdollisuuden osallistua järjestämäämme

kerhotoimintoihin(Haapasompa, Kotosoppa,Lastenparkki,

Kansainvälinen kerho, Chemodan), joiden avulla autamme ja tuemme

maahanmuuttajia, mutta myös samalla ylläpidämme ja kehitämme

molemminpuolista kielitaitoa.

Tuomme yhteen suomen- ja venäjänkielisiä, kannustamme

monipuoliseen kielten opiskeluun ja eri kulttuureihin tutustumiseen.

Edistämme suvaitsevaisuutta ja monikielistä kanssakäymistä.

Yhdistyksen toimintatavoitteena on :

-maahanmuuttajien kotoutuminen ja integraatio yhteistyössä

Haapaveden kaupungin kanssa.

-osallisuuden, yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin edistäminen (parantaa

elämänlaatua sekä säilyttää, vahvistaa toimintamme kautta osallistuvien

identiteettiä. Tavoitteena on aktivoida paikallisia ulkomaalaisia

yhteistoimintaan ja tukea heitä elämän arjessa.

-monikulttuurinen kasvatus,joka edesauttaa molempia osapuolia

ymmärttämään toisiaan.

- Suomalainen kulttuuri ja perinteet tutuksi Suomeen muuttaneille.

Ei ole hakenut avustusta vuonna 2023. 300

Anri Kolehmainen. Paikalla varajäsen 

Tuija Metsäharju

Siika-pyhä-kalajokilaakson selkäyhditys

Yleisavustus 37 Yhdistyksen toiminnan tavoitteena on ennaltaehkäistä selkäsairauksien

syntymistä ja tukea toimintakykyä.

Selkäyhditys kuuluu selkäliittoon.

Kohderyhmänä kaikki ikäluokat.

Toiminnan kuvaus;

Vertaistukitoiminta. Varainhankintaa esim. Myyriläkahvila, erilaiset

tapahtumat kuten toritapahtuma. Teemme yhteistyötä eri paikallisten

yhdistysten kanssa liikunnan ja hyvinvointitapahtumien järjestämisessä.

Olemme olleet mukana popli -hankeessa tarjoten hyvinvointipalveluja

koko Haapaveden alueen väestölle, erityisesti Kohderyhmänä

ikäihmiset.

500,00 €

Yhdistyksen toiminnan kehittämiseen; vertaiskoulutusta, kotisivujen

tekemiseen, mainontaan ja tiedottamiseen. Järjestetään liikunta- ja

hyvintitapahtumia.

Ei ole hakenut avustusta vuonna 2023.

Kehoitetaan hakemaan avustusta 

Pohteelta

Vattukylän kyläyhdistys Yleisavustus 150

Vattukylän kyläyhdistys Ry pyrkii toiminnallaan kehittämään kylän

viihtyisyyttä ja yhteisöllisyyttä. Olemme järjestäneet talkoilla mm. koko

kylän kesäolympialaiset, sitten erilaisia siivoustalkoita, varainkeruu

myyjäisiä, joululaulutilaisuuksia yms.

10 000,00 € Vattukylän kyläyhdistys ry toteuttaa tämän vuoden aikana Haapaveden Vattukylän koulun pihan kunnostuksen, jossa 

uusimme Leader hankkeella leikkivälineet ja toiveissa on myös saada tekonurmi

pallopelejä varten. Pihan leikkivälineet ovat huonokuntoisuuden vuoksi poistetut, eikä pihalla ole juurikaan aktiviteettejä 

lapsille. Hankkeella

haluamme tuottaa iloa ja liikunnallisuutta oppilaille, sekä koko kyläyhteisölle. Hankkeen kustannusarvio on alustavasti 50 

000-60 000 euroa, todennäköisesti kustannukset ovat suuremmat. Tällä avustuksella

katamme leikkipihan rakentamisesta aiheutuvia kustannuksia.

Annamme tarvittaessa lisätietoja hankkeesta. Jos tähän nimenomaiseen hankkeeseen ei myönnetä avustusta, haemme 

kyläyhdistyksen muuhun toimintaan 1000 euron avustusta

0

KARSIKAS-SUOTUKULÄ KYLÄYHDISTYS RY

Yleisavustus 10 Kyläyhdistys toimintaa, talvisin kotakahvio tammikuu-toukokuu sunnuntaisin klo 11-15 . tapahtumia muutaman kerran vuodessa. Olemme vasta 

23.01.2024 rekisteröitynyt kyläyhdistys. Keskiviikkoisin on jumppa kylän naisille grillikodalla.
8 000,00 €

Ruhalaisen eräkämpälle tarvitsisi laavulle tulisijan ja samoin kämpän sisälle. vähämäen ulkoilualueelle ja ruhalaiselle 

polttopuita. (vähässämäessä kaksi nuotiopaikkaa ja ruhalaiseen tulee myös kaksi nuotiopaikkaa) kaksi nuotiopaikkaa ja 

ruhalaiseen tulee myös kaksi nuotiopaikkaa) Kuntoportaat vähämäen ulkoilualueelle. Toriteltta vähämäen tapahtumiin. 

ulko wc rakentamiseen puut ruhalaiseen ja itse ulko wc kameravalvonta vähämäen alueelle.

Ei ole hakenut avustusta vuonna 2023. 1000

145 250,00 €

59500


